
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE  N.  136 
Data di Registrazione 25-11-2019 

 
 
 
OGGETTO:   UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE DI ALTRO COMUNE - ART. 1 C. 557 DELLA L. 311/2004 C/O 

SERVIZIO VIGILANZA - CASSINERI GIOVANNI. LIQUIDAZIONE COMPENSI PER PRESTAZIONI DI 
LAVORO TEMPORANEO PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATO (MESE DI OTTOBRE 2019). 

 
 

IL RESPONSABILE AREA PERSONALE 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2019 del 25/11/2019 con il quale sono state attribuite le funzioni 

di cui all'art.109 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000, al Sindaco; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 25/07/2019 avente per oggetto: "Utilizzo 

prestazioni lavorative del dipendente Cassineri Giovanni, in servizio presso il comune di Breme (ex 

art. 1 c. 557 legge 311/2004)."; 

VISTO che occorre liquidare il lavoro eseguito dal suddetto per il mese di OTTOBRE e procedere 

al rimborso delle spese di viaggio (km 80 x 10 viaggi = 800 km); 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE, in favore del dipendente sottoelencato il compenso per il lavoro 

richiesto come in narrativa: 

CASSINERI GIOVANNI -  CAT.C5 -  n. 33,5 ore totali effettuate dal 01/10/2019 al 31/10/2019 

oltre al rimborso delle spese di viaggio per €. 240,00 (km. 800 x €. 0,30 = €.240,00); 

2) DI DARE ATTO che la relativa spesa, che al lordo degli oneri CPDEL e IRAP ammonta a 

complessivi €.888.36 verrà imputata ai seguenti capitoli: 

- capitolo 1000 codice bilancio 01.10-1.01.01.01.000 "Spese per il personale"; 

- capitolo 1001 codice bilancio 01.10-1.01.02.01.000 “oneri previdenziali e assistenziali”; 

- capitolo 1030 codice bilancio 01.11-1.02.01.01.001 “IRAP”; 

- capitolo 790.4 codice bilancio 01.11-1.03.02.02.001 “rimborso spese di viaggio”; 

 del bilancio esercizio 2019, ove esiste la necessaria disponibilità. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:25-11-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 25-11-2019     IL SEGRETARIO COMUNALE 
            VISCO MAURIZIO 


